

Judiska biblioteket söker en jiddischkonsulent, 100% Ref. 2022/04

Kungliga biblioteket har fått i uppdrag av regeringen, enligt regeringsbeslut, att genomföra en satsning på Judiska biblioteket som resursbibliotek för den nationella minoriteten judar och för det nationella minoritetsspråket jiddisch. Uppdraget som jiddischkonsulent består i att arbeta konsultativt och nätverkande avseende jiddisch och jiddischkultur gentemot bland annat folk- och regionbibliotek och andra intressenter. I uppdraget som resursbibliotek har Judiska biblioteket ett stödjande uppdrag gentemot landets kommuner och det nationella minoritetsspråkets medieförsörjning, särskilt för barn och ungdomar. Verksamhetsutveckling och extern kommunikation ingår i konsulentens uppdrag.

Placering:

Arbetet utgår från Judiska biblioteket i en unik miljö i centrala Stockholm. Biblioteket är ett specialbibliotek inom judiska ämnen. Målgrupper är det judiska communityt, en intresserad allmänhet samt forskare och studenter. Bibliotekets publika del är beläget i nya, ljusa lokaler i kulturhuset Bajit. Dessutom finns det en forskningssamling och en historiskt intressant jiddischsamling. Du kommer att samverka med befintlig biblioteks- och kulturverksamhet. Huvudman är Judiska församlingen i Stockholm, en modern medlemsorganisation med en lång historia. Församlingen arbetar utifrån visionen *'5000 nöjda medlemmar'*.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har examen i biblioteks- och informationsvetenskap, annan ABM-utbildning eller annan utbildning som prövas likvärdig samt minst fem års relevant yrkeslivserfarenhet. Du bör behärska svenska, engelska och jiddisch i tal och skrift samt vara väl förtrogen med judisk kultur. Du har god administrativ förmåga, ett rörligt intellekt och ett nätverkande arbetssätt. Du är lösningsfokuserad, arbetar självständigt och tar eget ansvar samtidigt som du stämmer av med kollegor och uppdragsgivare. Du kan tolka och balansera direktiv från olika nivåer i en tjänst där uppdraget utgår både från Kungliga biblioteket och Judiska församlingen.

Meriterande:

Ytterligare språkkunskaper och goda nätverk inom bibliotekssektor, jiddischorganisationer och/eller akademi. Erfarenhet av revitaliserande arbete riktat mot barn och unga. Erfarenhet av konsultativt arbetssätt, till exempel från regional biblioteksverksamhet.

Vi erbjuder ett arbete där du hela tiden får lära dig något nytt, nya lokaler i ett levande kulturhus och trevliga arbetskamrater. Förutom under majoritetssamhällets röda dagar är du också ledig under vissa judiska högtider. Kollektivavtal. Förtroendearbetstid.

Tillträde enligt överenskommelse. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Ansök via e-post med referensnummer i meddelanderaden och i personligt brev.

Sista ansökningsdag: 2022-05-02

Upplysningar:

Malin Norrby, verksamhetsansvarig, 08-587 858 35

Hanna Halpern, generalsekreterare, 08-587 858 50